
年度 期別 愛心捐贈代號 受捐贈單位 日期 數量 金額 總計
1/9~1/31 259 $38,850
2/1~2/29 344 $51,600
3/3~3/5 47 $7,050

1/9~1/31 263 $39,450
2/1~2/29 374 $56,100
3/3~3/5 69 $10,350

3/5~3/31 401 $60,150
4/1~5/5 651 $97,650

3/5~3/31 367 $55,050

4/1~5/5 584 $87,600
5/5~5/5 2 $300

5/6~5/30 155 $23,250
6/2~6/30 305 $45,750
7/1~7/4 37 $5,550
7/3~7/3 3 $450
5/5~5/5 2 $300

5/6~5/30 197 $29,550
6/2~6/30 383 $57,450
7/1~7/4 67 $10,050

7/2~7/31 565 $113,000
8/1~8/15 478 $95,600

8/18~8/29 398 $79,600
9/1~9/12 440 $88,000

9/15~10/1 889 $177,800
7/2~7/31 685 $137,000
8/1~8/15 558 $111,600

8/18~8/29 506 $101,200
9/1~9/12 534 $106,800

9/15~10/1 1119 $223,800
7/4~7/31 331 $66,200
8/1~8/15 339 $67,800

8/18~8/29 387 $77,400
9/1~9/12 359 $71,800

9/15~10/1 527 $105,400
7/2~7/31 213 $42,600
8/1~8/15 228 $45,600

8/18~8/29 305 $61,000
9/1~9/12 260 $52,000

9/15~10/1 490 $98,000
10/2~10/17 59 $8,850

10/20~10/31 148 $22,200
11/3~11/14 95 $14,250

11/17~11/28 115 $17,250
12/1~12/19 215 $32,250

12/22~12/31 161 $24,150
1/5~1/6 19 $2,850

10/2~10/17 117 $17,550
10/20~10/31 242 $36,300
11/3~11/14 203 $30,450

11/17~11/28 283 $42,450
12/1~12/19 390 $58,500

12/22~12/31 415 $62,250
1/5~1/6 53 $7,950

10/2~10/17 56 $8,400
10/20~10/31 144 $21,600
11/3~11/14 108 $16,200

11/17~11/28 185 $27,750
12/1~12/19 243 $36,450

12/22~12/31 243 $36,450
1/5~1/6 49 $7,350

中華民國智障者家長總
會

財團法人第一社會福利
基金會

財團法人天主教失智老
人社會福利基金會

中華民國自閉症總會

財團法人台北市樹仁社
會福利基金會附設台北
市私立彩虹村家園

財團法人桃園縣私立真
善美啟能發展中心

中華民國運動神經元疾
病病友協會

財團法人天主教善牧社
會福利基金會

財團法人台北市私立同
舟發展中心

財團法人台灣國際奧比
斯防盲救盲基金會

200060

200061

97 三十

$154,200

200067

200068

200066

中華民國無障礙科技發
展協會

社團法人台灣數位有聲
書推展學會

97 三十二

200062

200063

97 三十一

$157,800

$97,500

$105,900

$121,800

$255,450

$75,300

$97,350

$142,650

$680,400

$554,000

200057

200056

97 二十八

200059

200058

97 二十九

200065 $299,200

$388,600200064

台北市生命線協會



1/10~1/31 49 $7,350
2/1~2/29 125 $18,750
3/3~3/27 161 $24,150
4/1~5/5 65 $9,750

5/6~5/28 93 $13,950
6/2~6/30 52 $7,800
8/1~8/12 260 $52,000

8/18~8/29 149 $29,800
9/1~9/12 204 $40,800

9/15~10/1 309 $61,800
10/2~10/17 296 $44,400

10/20~10/31 346 $51,900
11/3~11/14 206 $30,900

11/17~11/28 266 $39,900
12/1~12/19 482 $72,300

12/22~12/31 728 $109,200

97 富邦慈善基金會 $614,750


	97

